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VISTO los comprobantes de gastos efectuados por esta Unidad Académica; ¥
CONSIDERANDO:

Que estos gastos fueron atendidos para solventar necesidades de funcionamiento
de esta unidad , 4reas administrativas, académicas y distintas catedras.

Que el financiamiento estuvo dado por los fondos entregados a esta Facultad,
materializado en los Expedientes nros. 127/02 y 412/02, que se depositaron en la cuenta
corriente N° 45320104-/91__. :

Que se cuenta con el crédito presupuestariyp- para hacer frente a dichos gastos.

Que cada erogacién fue oportunam ente antorizada por este Decanato.

Que vista la rendicién de cuentas, se procede a su aprobacién.

PORELLO,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar los gastos efectuados por la Facultad de Ciencias de la Salud
por la suma de PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS SEIS CON 98/100 ($ 3806.98).

ARTICULO 2°: Imputar al presupuesto de la Facultad ségin anexo I que forma parte de
la presente Resolucién, Fuente de Financiacién 11.

TICULO 3°: Hégase saber y siga a la Direccién Administrativa Econémica a sus

ctos.
it s
Lic. MARTZ JULIA JME@

SECRETARIA
Faculiad <¢ Cizicios de la Salud
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ANEXO |
N° Fecha c:;nr:;o Beneficiario Imputacion| Importe |[Total
1 22-abr02 242 Raciones SRL 2-1-1 52,30
2  23-ago-02 378 Raciones SRL 2-1-1 6,30
: Subtotal 59,60
3 1-ul-02 5016 Papel Market 2-2-3 69,00
4 . 3-jui-02 5073 Papel Market 2-2-3 25,80
Subtotal 94,80
5 20-5ep-02 5587 Libreria Kikito 2-28 240
6 20-sep-02 5604 Libreria Kikito 2-2-8 4,50
Subtotal 6,90
7 4-jun-02 3028 Estac. Servicio Action Vis SA. 2-5-6 10,00
8 28-un-02 2087 Magneto SRL 2-5-8 10,00
8 6-ago-02 4700 Esiac. Serv. San Cayetans 2-5-8 10,00
10 7-ago-02 3876 Estac. Servivio La Rural 2-5-8 10,00
11 8-ago-02 8321 Estac, Servicio YPF 2-5-8 10,00
12 12-ago-02 8523 Estac. Servicio Action Vis S.A 2-5-8 10,00
13 21-age-02 576 Petro gas SRL 2-5-8 10,00
14 23-ago-02 6112 Magneto SRL 2-5-8 5,00
15 27-ago-02 5060 Estac. Serv YPF 2-5-8 10,60
18 3-sep-02 5379 Estac. Serv YPF 2-5-6 10,00
17  4-sep-02 5433 Estac. Serv. El Milagro 2-5-8 20,00
18  8-sep-02 7141 Estac. Serv. Del Golf 2-5-8 Sosoia )
19 19-sep-02 7782 Merpe SRL 2-5-6 6,00
20 20-sep-02 7865 Merpe SRL 2-5-8 10,00
21 26-sep-02 7830 Estac. Servicio 2-56 10,00
22 18-oct-02 8065 Estac. Serv Florencia 2-5-8 10,00
Subtotal s : 156,00
23 3-ago-02 5705 Papel Market 2-5-8 - 71,80 :
24 5-ago-02 5731 Papel Market . 2598 71,80
Subtotal : 143,80
25  8-ago-02 1133 Corralon El Milagro 2-64 27,00
26 G-ago-02 3388 Pintureria America 2-64 12,75
Subtotal 39,75
27 14-mar-02 381 Cerrajeria Vittor 2-7-9 43,00
28 22-mar-02 388 Cerrajeria Vittor - 2-7-8 16,00
29  10-abr-02 389 Cerrajeria Vittor 2-79 14,00
30 16-abr-02 7828 Ferreteria Caseros 2-7-9 180,00
31  20-abr-02 7855 Ferreteria Caseros 2-7-8 15,00
32 6-jun-02 0482 Cerrajeria Vittor 2-7-8 6,00
33 18-jun-02 487 Cerrajeria Vittor 2-7-9 22,00
34 26-jun-02 488 Cerrajeria Vittor 2-78 10,00
35 27-jun-02 484 Cerrajeria Vittor 2-7-8 8,00

J}g/ 36 25jul-02 510 Cerrajeria Vittor 2-78 8,00
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37 3002 3855 Vicente Ocaha 2-1-8 156,60
33 3-0ct-02 7432 Gas Service 2-78 196,95
: Subtotal 673,55
389 14-mar-02 7153 Disco SA 2-8-1 39,18 :
40  64un-02 5005 Norte 2-8-1 51,55
41 64jun-02 6667 Santiago Saenz 2-8-1 8,35
42  B6-un-02 4269 Farplast SA 2-8-1 20,10
43 18-ago-02 2689 Hiper Libertad 2-8-1 7,00
44 27-ago-02 7845 Hiper Libertad 2-8-1 10,14
45  3-sep-02 1808 Super Disco 2-8-1 6143
48 8-sep-02 1980 Dist Plast 2-9-1 74,70
47  B-sep-02 8848 Santiago Saenz 2-8-1 365
48 13-sep-02 1279 Plast Polietilenos SRL 2-8-1 34 .80
Subtotal 311,04
48 12-mar-02 7927 Albar R. Maestro - 2-8-2 12,00
50 25-mar-02 5183 Her Sapel 2-8-2 430
51 22-may-02 5824 Hersapel 2-9-2 20,00
52  3-sep-02 6321 Papel Market 2-8-2 24 60
53 4-sep-02 42 Libreria San Marlin 2-9-2 14,58
54 19-sep-02 5843 Lider 2-8-2 : ‘540
55  1-oct-02 7139 Hersapel 2-8-2 174,00
56  2-oct-02 6952 Papel Market 2-9-2 17,70
Subtotal 272,58
57 4-abr-02 3510 R-D Electricidad 2-9-3 86,52
58 124un-02 3717 Cazalbon Ana M. 2-8-3 46,10
58  24-ul-02 4448 RD electricidad - 283 15,72 2 ,
Subtotal & 208,34
60 21-ago-02 4460 Medicina Integral ... 2-89-5 13,50
61 27-ago-02 8544 SIM SRL 2-9-5 38,00
62 9-sep-02 4488 Medicina integral 2-9-5 13,50
63 O-sep-02 6709 SIM SRL 2-8-5 38,00
: Subtotal 103,00
84 5S-mar-02 8957 Sanitarios Lisi 2-9-8 60,00
65 2-abr-02 5229 Her Sapel ' 2-9-6 45,00
66 12-abr-02 0028 Alejandra Wiema 2-9-8 35,00
67 20-may-02 0118 Pedro Alonsc 2-8-8 15,00
68 6-jun-02 0552 Salta Asociado 2-9-8 10,00
69 114un-02 1872 Rec Sic 2-9-6 52,00
70  284un-02 2084 Rec Sic 2-9-6 34,00
71 8-ago-02 2534 Rec Sic 2-9-8 18,00
72 13-ago-02 2577 Rec Sic 2-8-6 18,00

73 22-ago-02 2683 Rec Sic 2-8-6 18,00
Vi :
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14 11-sep-02 2959 Rec Sic 2-88 18,00
75 20-sep-02 3078 Hersapel 2-8-6 72,00
76 1-0ct-02 3270 Resic Salta 2-8-8 , 11,00
77  3-0ct-02 3304 Resic Salta 2-8-8 38,00 :
Subtotal 444,00
78  4-sep-02 6581 Ferreteria El milagro 2-8-8 10,70
789  5-sep-02 5282 Gamma Componente 2-8-9 22,30
80 18-sep-02 4588 Corralon Juan Pablo i 2-9-8 2,00
Subtotal 35,00
81 54jul-02 8000 Correo Argentino 3-15 575
82  154ul-02 318 Agencia OCA 3-1-5 3,85
83  24-ul-02 1875 Pegaso Graf 3-1-5 8,715
84  254ul-02 9720 Correo Argentino 315 11,715
85 3-ago-02 70 Cabina Nufiez Vela 315 575
86 27-ago-02 2072 Pegaso Graf : 3-1-5 8,75
87  2-sep-02 63154 Telecabina Jerez 315 11,00
88 4-sep-02 8489 Telecabina Jerez 3-1-5 26,25
88 13-sep-02 7231 Telecabina Jerez 3-1-5 50,25
90 20-sep-02 7653 Telecabina lrma Jerez 3-1-5 2,75
Subtotal : 140,95
g1 3-un-02 0365 Luis Guantay 3-33 157,00
92 G-sep-0Z 1192 Norma E. Garcia Alvarez 333 85,00
93 27-sep-02 320 Rafael Portas 3-3-3 83,00
Subtotal 285,00
94  8-ago-02 215 De Campo Ricardio 3-3-8 65,00
.. . Subtotal 2 ) ; _ e . 65,00
95  8-abr-02 0080 SuMoeto 3-5-1 e
86 22-ago-02 1182 Rapidmoto ©. 3541 17,00
Subtotal 21,00
97  8-abr-02 3090 Imprenta Paratz 3-5-3 0,60
88 8-may-02 1455 JR fotocopias 3-5-3 Ml
88  44un-02 1387 Ana G. De Russo 353 120,00
100 29-jun-02 534 Fotocopias Barby 3-5-3 13,95
101 2-ul-02 1400 Ana G. De Russo 3-5-3 118,80
102  19-jul-02 1843 Fotocopia Necochea 3-5-3 4,25
103  2-ago-02 1552 Ana G. De Russo 353 7540
104  2-sep-02 16 Javier Russeo 3-5-3 101,80
105 3-sep-02 2730 CopyCentro 353 16,40
106  3-sep-02 6107 Revelado Medina 3-5-3 12,90
107 3-0ct-02 42 Ana G. De Russo 3-5-3 176,10
Subtotal 661,40

? 108 15-abr-02 6966 Transal 3-71 0,70
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108 27-may02 6121 Transal 3-7-1 0,70
110 27-may-02 6529 Transal 3-7-1 0,70
111 18-jun-02 440 Transal boletos 3-7-1 0,90
112  19-un-02 4154 Transal boletos 3-741 0,90
13 5-jui-02 842 Transal boletos 3-7-1 0,80
114  25-ul-02 1166 Transal boletos 3-7-1 0,80
115 25-jul-02 7881 Transal boletos 3-7-1 0,80

Subtotal 6,60

116 30-ene-02 84230 Playa Escorpio 3-8-3 1,50
117  6-feb-02 6595 Playa Escorpio : 3-83 2,00
118  11-feb-02 8258 Playa Escorpio 3-8-3 2,00
119 14-feb-02 7057 Playa Escorpio 3-8-3 2,80
120 15-feb-02 7138 Playa Escorpio 3-8-3 0,80
121 21-feb-02 7369 Playa Escorpio 3-83 2,00
122 28-feb-02 7718 Playa Escorpio 3-8-3 2,00
123  5-mar-02 7914 Playa Escorpio 3-8-3 0,80
124 7-mar-02 0018 Playa Escorpio 3-8-3 1,50
125 3-abr-02 9294 Est. BsAs 383 2,00
126  4-abr-02 1122 Playa Escorpio 3-8-3 2,00
127 10-abr-02 1388 Playa Escorpio 3-8-3 _ 1,50
128 11-abr-02 1427 Playa Escorpio 3-3-3 2,80
128 25-abr-02 4007 Playa Escorpio 383 2,00
130 25-abr-02 4316 Playa Escorpio 3-8-3 2,80
131  30-abr-02 2023 Esta. BsAs. 3-83 2,00
132 2-may-02 2138 Piaya Escorpio 3-8-3 2,00
133  3-may-02 2191 Playa Escorpio - : 3-8-3 2,00
134 6-may-02 ~ 2235 Playa Escorpio 333 2,00
135 T7T-may-02 2339 Playa Escorpio . 383 1,50
136 8-may-02 2383 Playa Escorpio 3-8-3 1,50
137 8-may-02 2434 Playa Escorpio 3-8-3 1,50
138 17-may-02 1661 Playa Escorpio ' 3-8-3 2,00
139 24-may-02 5958 Esta. BsAs. 3-8 1,00
140  14un-02 3846 Est. 25 de Mayo 333 1,00
141  144un-02 4396 Playa Escorpio - 3-8-3 1,50
142 20-jun-02 9432 Est. BsAs 3-8-3 1.00
143  254un-02 4036 Est. 25 de Mayo 3-83 1,50
144 3-jul-02 4187 Estac. 25 de Mayo 3-3-3 2,00
145  24-jul-02 4651 Estac. BsAs. 3-83 2,00
1468  304ul-02 5984 Estac. Escorpio 3-3-3 1,50
147 5-ago-02 7756 Estac. 25 de Mayo 3-83 2,00
\148 7-ago-02 6325 Estac. Escorpio 3-8-3 1,50
6__ 149 14-ago-02 8 Estac. 25 de Mayo 3-8-3 2,00



FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
TELEF. (0387) 4255404/330/332
TELEF. FAX (0387) 4255456

Expte. N°: 127/02; 412/02

_ Resolucién N° 73 2 / 0 2

ANEXO |
Ne Fecha T:':? Beneficiario imputacion| Importe |Total
150 20-ago-02 8302 Estac. BsAs. 333 4,00
151 22-ago-02 685 Estac. Sta. Rita 3-8-3 1,50
152 27-ago-02 801 Estac. Sta. Rita 3-8-3 0,80
153 28-ago-02 951 Estac. Sta. Rita 3-8-3 2,80
154 S5-sep-02 1454 Estac. 25 de Mayo 3-8-3 1,00
155 10-sep-02 925 Estac. 25 de Mayo 3-8-3 1,00
156 12-sep-02 728 Estac. Sta. Rita 3-8-3 1,50
157 12-sep-02 2483 Estac. 25 de Mayo 383 1,50
158 18-sep-02 5681 Municipalidad de Salta 3-8-3 1,00
159 24-sep-02 995 Estac San Nicolas 3-8-3 1,50
160  1-0ct-02 5891 Estac. BsAs. 3-8-3 2,00
Subtotal 78,60
y Total 3.806,98
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